EXAMENES (Curso 2024-2025)
CONVOCATORIA ORDINARIA
PRIMER CUATRIMESTRE

AULA
Lunes (06-01-2025) Martes (07-01-2025) Miércoles (08-01-2025) Jueves (09-01-2025) Viernes (10-01-20254)
10:00-11:00 EXAMEN Fisica Cuantica EXAMEN Métodos Matematicos EXAMEN Fundamentos de Computadores
11:00-12:00 EXAMEN Fisica Cuantica EXAMEN Métodos Matematicos EXAMEN Fundamentos de Computadores
12:00-13:00 EXAMEN Fisica Cuantica EXAMEN Métodos Matematicos EXAMEN Fundamentos de Computadores
15:00-16:00 EXAMEN Algebra Lineal EXAMEN Astrofisica EXAMEN Dindmica Espacial
16:00-17:00 EXAMEN Algebra Lineal EXAMEN Astrofisica EXAMEN Dinamica Espacial
17:00-18:00 EXAMEN Algebra Lineal EXAMEN Astrofisica EXAMEN Dinamica Espacial
Lunes (13-01-2025) Martes (14-01-2025) Miércoles (15-01-2025) Jueves (16-01-2025) Viernes (17-01-2025)
10:00-11:00 EXAMEN Mecénica EXAMEN Termodinamica EXAMEN Estruc. y Disefio de Comp.
11:00-12:00 EXAMEN Mecénica EXAMEN Termodinamica EXAMEN Estruc. y Disefio de Comp.
12:00-13:00 EXAMEN Mecénica EXAMEN Termodinamica EXAMEN Estruc. y Disefio de Comp.
15:00-16:00 EXAMEN Gestién de Proyectos EXAMEN Sistemas Espaciales EXAMEN Comunicacién con Segmento Terreno
16:00-17:00 EXAMEN Gestién de Proyectos EXAMEN Sistemas Espaciales EXAMEN Comunicacién con Segmento Terreno
17:00-18:00 EXAMEN Gestién de Proyectos EXAMEN Sistemas Espaciales EXAMEN Comunicacién con Segmento Terreno
Lunes (20-01-2025) Martes (21-01-2025)
10:00-11:00 EXAMEN Ciencia de los Materiales
11:00-12:00 EXAMEN Ciencia de los Materiales
12:00-13:00 EXAMEN Ciencia de los Materiales
15:00-16:00 EXAMEN Electromagnetismo EXAMEN Fund. de Electrénica
16:00-17:00 EXAMEN Electromagnetismo EXAMEN Fund. de Electrénica
17:00-18:00 EXAMEN Electromagnetismo EXAMEN Fund. de Electrénica
18:00-19:00 EXAMEN Fund. de Electrénica
AULA
Lunes (19-05-2025) Martes (20-05-2025) Miércoles (21-05-2025) Jueves (22-05-2025) Viernes (23-05-2025)
10:00-11:00 EXAMEN Sistemas de Potencia EXAMEN Fundamentos de Programacion EXAMEN Optica EXAMEN Estadistica
11:00-12:00 EXAMEN Sistemas de Potencia EXAMEN Fundamentos de Programacién EXAMEN Optica EXAMEN Estadistica
12:00-13:00 EXAMEN Sistemas de Potencia EXAMEN Fundamentos de Programacién EXAMEN Optica EXAMEN Estadistica
15:00-16:00 EXAMEN Introduc. a la Fis. Cuantica EXAMEN Sistemas de Control
16:00-17:00 EXAMEN Introduc. a la Fis. Cuantica EXAMEN Sistemas de Control
17:00-18:00 EXAMEN Introduc. a la Fis. Cuantica EXAMEN Sistemas de Control
Lunes (26-05-2025) Martes (27-05-2025) Miércoles (28-05-2025) Jueves (29-05-2025) Viernes (30-05-2025)
10:00-11:00 EXAMEN Sistemas Operativos EXAMEN Analisis de Circuitos EXAMEN Campos y Ondas
11:00-12:00 EXAMEN Sistemas Operativos EXAMEN Analisis de Circuitos EXAMEN Campos y Ondas
12:00-13:00 EXAMEN Sistemas Operativos EXAMEN Anélisis de Circuitos EXAMEN Campos y Ondas
EXAMEN Mecénica Estadistica EXAMEN Sefiales y Sistemas
15:00-16:00 EXAMEN Estructuray Sistema Térmico EXAMEN Mecénica Estadistica EXAMEN Senales y Sistemas
16:00-17:00 EXAMEN Estructura y Sistema Térmico EXAMEN Mecénica Estadistica EXAMEN Seiiales y Sistemas
17:00-18:00 EXAMEN Estructuray Sistema Térmico



AULA

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

Lunes (09-06-2025)

EXAMEN Ciencia de los Materiales
EXAMEN Ciencia de los Materiales
EXAMEN Ciencia de los Materiales

Lunes (16-06-2025)

EXAMEN Estruc. y Disefio de Comp.
EXAMEN Estruc. y Disefio de Comp.
EXAMEN Estruc. y Disefio de Comp.

EXAMEN Algebra Lineal
EXAMEN Algebra Lineal
EXAMEN Algebra Lineal

Lunes (23-06-2025)

EXAMEN Analisis de Circuitos EXAMEN Mecéanica Estadistica
EXAMEN Analisis de Circuitos EXAMEN Mecanica Estadistica
EXAMEN Analisis de Circuitos EXAMEN Mecéanica Estadistica

EXAMENES (Curso 2024-2025)
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Martes (10-06-2025)

EXAMEN Fisica Cuantica
EXAMEN Fisica Cuantica
EXAMEN Fisica Cuantica

EXAMEN Fund. de Electronica EXAMEN Astrofisica
EXAMEN Fund. de Electronica EXAMEN Astrofisica
EXAMEN Fund. de Electronica EXAMEN Astrofisica

EXAMEN Fund. de Electrénica

Martes (17-06-2025)

EXAMEN Termodinamica
EXAMEN Termodinamica
EXAMEN Termodinamica

Martes (24-06-2025)

EXAMEN Sefiales y Sistemas
EXAMEN Senales y Sistemas
EXAMEN Sefiales y Sistemas

EXAMEN Sistemas de Control
EXAMEN Sistemas de Control
EXAMEN Sistemas de Control

Miércoles (11-06-2025)

EXAMEN Sistemas Espaciales
EXAMEN Sistemas Espaciales
EXAMEN Sistemas Espaciales

EXAMEN Fundamentos de Computadores
EXAMEN Fundamentos de Computadores
EXAMEN Fundamentos de Computadores

Miércoles (18-06-2025)

EXAMEN Mecanica EXAMEN Gestién de Proyectos
EXAMEN Mecénica EXAMEN Gestion de Proyectos
EXAMEN Mecanica EXAMEN Gestién de Proyectos

Miércoles (25-06-2025)

EXAMEN Sistemas de Potencia
EXAMEN Sistemas de Potencia
EXAMEN Sistemas de Potencia

EXAMEN Fundamentos de Programacién
EXAMEN Fundamentos de Programacién
EXAMEN Fundamentos de Programacién

Jueves (12-06-2025)

EXAMEN Métodos Matematicos
EXAMEN Métodos Matematicos
EXAMEN Métodos Matematicos

Jueves (19-06-2025)

EXAMEN Sistemas Operativos
EXAMEN Sistemas Operativos
EXAMEN Sistemas Operativos

EXAMEN Comunicacién con Segmento Terreno
EXAMEN Comunicacién con Segmento Terreno
EXAMEN Comunicacién con Segmento Terreno

Jueves (26-06-2025)

EXAMEN Introduc. a la Fis. Cuantica
EXAMEN Introduc. a la Fis. Cuantica
EXAMEN Introduc. a la Fis. Cuantica

EXAMEN Estadistica
EXAMEN Estadistica
EXAMEN Estadistica

Viernes (13-06-2025)

EXAMEN Electromagnetismo
EXAMEN Electromagnetismo
EXAMEN Electromagnetismo

EXAMEN Dinamica Espacial
EXAMEN Dinamica Espacial
EXAMEN Dinamica Espacial

Viernes (20-06-2025)

EXAMEN Campos y Ondas
EXAMEN Campos y Ondas
EXAMEN Campos y Ondas

EXAMEN Optica
EXAMEN Optica
EXAMEN Optica

Viernes (27-06-2025)

EXAMEN Estructura y Sistema Térmico
EXAMEN Estructura y Sistema Térmico
EXAMEN Estructura y Sistema Térmico



